
Gwiazdy piłki nożnej zawitały na staszowski stadion. 16 września br. na Stadionie Miejskim
w  Staszowie  odbyły  się  "Piłkarskie  Warsztaty  z  Gwiazdami",  podczas  których  młodzi
piłkarze mogli spotkać się z napastnikiem Grzegorzem Piechną. Tego dnia liczyło się tylko
fair play i dobra zabawa.

Młodzi  staszowianie  interesujący  się  piłką  nożną  mieli  okazję  poznać  piłkarza,  który  grał  w
Ekstraklasie oraz reprezentacji Polski. Grzegorz Piechna rozmawiał z młodymi zawodnikami, udzielał
im cennych wskazówek dotyczących gry oraz chętnie rozdawał autografy. Młodzi piłkarze mogli
także  wziąć  udział  w  ćwiczeniach  z  animatorami  i  przygotowanych  dla  nich  konkurencjach
sportowych.

W otwarciu warsztatów uczestniczyli burmistrz miasta i gminy Staszów dr Leszek Kopeć, Radny
Rady  Miejskiej  Henryk  Bryła,  prezes  MKS  Olimpia  Pogoń  Staszów  Zbigniew  Snopkiewicz,
koordynator Akademii Pogoni Staszów Mariusz Kuraś oraz członek zarządu MKS Olimpia Pogoń
Staszów Paweł Basiński. Nie zabrakło także przedstawicieli stowarzyszenia "Wczoraj dzisiaj jutro",
które organizuje angażujące imprezy sportowe w całej Polsce.

- Cieszę się, że w związku w tym wydarzeniem, jesteśmy razem już po raz trzeci. Wspaniale że mamy
takie zaangażowane dzieci i młodzież, które interesują się piłką nożną. Niewątpliwie sport bardzo
pomaga im się rozwijać i podnosić ich morale - mówił podczas rozpoczęcia warsztatów burmistrz
Leszek Kopeć. Burmistrz podziękował także wszystkim osobom zaangażowanym w zorganizowanie
wydarzenia, szczególnie minister Annie Krupce za trzymanie pieczy nad tego typu wydarzeniami w
naszym mieście. -  Dziękuję także rodzicom i trenerom, którzy zawsze stoją za swoimi dziećmi i
poświęcają tak dużo czasu i środków, aby mogły realizować swoje pasje, marzenia i trenować, by w
przyszłości być wspaniałymi mistrzami. A dzisiaj życzę przede wszystkim wspaniałej zabawy - mówił
Leszek Kopeć.

Organizatorem wydarzenia na Stadionie Miejskim w Staszowie było Stowarzyszenie "Wczoraj dzisiaj
jutro". Finansowo projekt wspiera Ministerstwo Sportu i Turystyki.

 




















